DECRETO Nº 12.572/2022

Exonera Reinaldo Rodrigues Soares, do

cargo em comissão de Diretor de Serviços
Urbanos, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições

que o cargo lhe confere,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado REINALDO RODRIGUES SOARES, do cargo em comissão
de Diretor de Serviços Urbanos.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 06 de abril de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

DIOCLÉCIO RENÊ FAVERO
Secretário Executivo de Obras, Saneamento e Serviços Urbanos

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4b0a0290ad7df100b77e86839989a75e

	Exonera Reinaldo Rodrigues Soares, do cargo em comissão de Diretor de Serviços Urbanos, e dá outras providências.

		2022-04-12T17:14:28+0000

		2022-04-12T17:22:10+0000